М инистерство общего и профессионального образования
Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ростовской области

«Таганрогский техникум сервиса и
ж илищ но-ком м унального хозяйства»

(ГБП О У  РО «ТТС иЖ К Х »)

ПРИКАЗ

«09» сентября 2019 №  261

«О назначении ответственного за  работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений и создании комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных

отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений заместителя директора по безопасности и общим
вопросам Кобыленко В.В.

2. Создать в образовательной организации комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

3. Утвердить состав комиссии по урегу лированию споров между
участниками образовательных отношений ГБПОУ РО «ТТС и ЖКХ»
(приложение№1).

4. Информацию о создании и работе комиссии разместить на
официальном сайте ГБПОУ РО «ТТС и ЖКХ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ТТС и ЖКХ» А.И. Михалева

/ Приложение №1
к приказу № 261 от «09».09. 2019 г.

СОСТАВ

комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений ГБПОУ РО «ТТС и ЖКХ».

Председатель комиссии -  Кобыленко В.В заместитель директора по
безопасности и общим вопросам;
Зам. председателя -  Романова И.С. и.о. зам. директора по УВР
Секретарь -  Демина И А. социальный педагог;
Члены комиссии
Подопригора И. И. преподаватель
Чернов А. С . . преподаватель